
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SIBIU 

ORAŞUL COPŞA MICĂ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTARAREA NR. 75/2020 

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al oraşului Copşa Mică în Consiliul de 

administraţie al Liceului Tehnologic “Nicolae Teclu” Copşa Mică 

pentru anul scolar 2020-2021 

 

 

 Consiliul Local al oraşului Copşa Mică, întrunit în şedinţa ordinară din data de 24 noiembrie  

2020, 

 Analizând referatul de aprobare al primarului oraşului Copşa Mică nr. 6933/2020 şi raportul 

nr. 6996/2020 întocmit de Compartimentul Cultura, sport, divertisment, învăţământ, biblioteca 

orăşenească, 

 Văzând avizul Comisiei pentru învăţământ, sănătate, cultură, protecţie socială, activităţi sportive 

şi de agrement, 

 În conformitate cu prevederile art. 96 alin. (2) lit. c) din Legea nr. 1/2011 a educaţiei 

naţionale, cu modificările şi completările ulterioare, art. 4 alin. (1) lit. c) din Metodologia - Cadru 

de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, 

aprobată de Ordinul ministrului educaţiei naţionale nr. 4619/2014 şi art. 96 din Legea nr. 1/2011 a 

educaţiei naţionale şi art. 129 alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 În temeiul dispoziţiilor art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 Articol unic. Se desemnează domnii Mărgineanu Ilie-Mircea şi Tăpălagă Nicolae-Bogdan,                                                            

ca reprezentanţi ai Consiliului Local al oraşului Copşa Mică în Consiliul de administraţie al 

Liceului Tehnologic “Nicolae Teclu” Copşa Mică pentru anul şcolar 2020-2021. 

 

 

Adoptată în Copşa Mică la data de 24 noiembrie 2020 

 

 

 Presedinte de şedinţă Contrasemnează 

                  Secretar general 

                 Comiza Cornel   Şerban Dorin 

 

 
Difuzat: 

1 ex.primar 

1 ex.dosar 

1 ex.”Nicolae Teclu” 

1 ex.Institutia Prefectului 

Red.dact.S.D. 

 


